ANEXO III

Todos os requerimentos deverão ser elaborados em papel timbrado da empresa solicitante, assinados e
carimbados pelo sócio administrador ou seu representante legal.

REQUERIMENTO 1

Ilustríssima Comissão Permanente de Licitação do Fundo Municipal de Saúde do

Carmo

(NOME DA EMPRESA), inscrita no CNPJ/MF sob o n°_________________, sita à rua

______________________, neste ato representada por ___________________

(NOME DO SÓCIO), vem à presença de Vossa Senhoria requerer a análise da

documentação em anexo, conforme Edital de Credenciamento n°. 0001/2021,

solicitando seja o presente pedido deferido para posterior assinatura de contrato.

_____________________, ____ de ______________ de _______.

_____________________________________

Assinatura do representante legal da empresa

REQUERIMENTO 2

Ilustríssima Comissão Permanente de Licitação do Fundo Municipal de Saúde do

Carmo

(NOME DA EMPRESA), inscrita no CNPJ/MF sob o n°_________________, sita à rua

______________________, neste ato representada por ___________________

(NOME DO SÓCIO), vem à presença de Vossa Senhoria requerer o credenciamento

dos procedimentos abaixo relacionados, estando de acordo com os valores

praticados na Tabela SUS do Município do Carmo e de acordo com todas as

cláusulas estabelecidas no Edital de Credenciamento n°. 0001/2021.

Solicito o Credenciamento dos seguintes procedimentos

CÓD. GRUPO CÓD. PROCEDIMENTO